
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАВЛОВСКИЙ ЛИЦЕЙ ОРЕНБУРГСКОГО 

РАЙОНА 
ИМЕНИ ВАСИЛИЯ АНИСИМОВИЧА 

НАРЫВСКОГО» ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

                                от «_01_»09 2023 №_6______ 

О об утверждении положения о совете обучающихся МБОУ «Павловский 
лицей имени В.А. Нарывского». 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Уставом МБОУ «Павловский лицей 
имени В.А. Нарывского» и рабочей программой воспитания МБОУ 
«Павловский лицей имени В.А. Нарывского» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о совете обучающихся МБОУ «Павловский 
лицей имени В.А. Нарывского» (приложение №1). 

2. Назначить педагогом-куратором совета обучающихся МБОУ 
«Павловский лицей имени В.А. Нарывского» Круглову Р.И. 

3. Кругловой Р.И. обеспечить формирование совета обучающихся в 
соответствии с положением о совете обучающихся МБОУ «Павловский 
лицей имени В.А. Нарывского» в срок до «20» октября 2023 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор Л.Н. Конобевцева 
 


